
C H I L D R E N ’ S  M E N UC H I L D R E N ’ S  M E N U
M A I N SM A I N S
HALLOUMI POPCORN (HALLOUMI POPCORN (vv)   )   392 kcal

BATTERED FISH   BATTERED FISH   214 kcal

BEEF BURGER   BEEF BURGER   367 kcal

BUTTERMILK CHICKEN BURGER   BUTTERMILK CHICKEN BURGER   431 kcal

BATTERED CHICKEN BREAST BITES   BATTERED CHICKEN BREAST BITES   336 kcal

THE JOLLY HOG™ PORK SAUSAGES   THE JOLLY HOG™ PORK SAUSAGES   388 kcal

TOMATO AND MASCARPONE PASTA (TOMATO AND MASCARPONE PASTA (vv)   )   245 kcal

S I D E SS I D E S
BAKED BEANS (BAKED BEANS (vv)    )    91 kcal    CRUNCHY SALAD (CRUNCHY SALAD (vv)   )   11 kcal 
   
GARDEN PEAS (GARDEN PEAS (vv)    )    72 kcal    MUSHY PEAS (MUSHY PEAS (vv)    )    96 kcal

P O T A T O E SP O T A T O E S
CHIPS (CHIPS (vv)    )    306 kcal    MASHED POTATO (    MASHED POTATO (vv)   )   114 kcal

I C E  LO L L I E SI C E  LO L L I E S
FRUIT STACK   FRUIT STACK   56 kcal    FAB   FAB   80 kcal    SMARTIES POP UP   SMARTIES POP UP   113 kcal

E X T R A SE X T R A S
GARLIC AND HERB CIABATTA (GARLIC AND HERB CIABATTA (vv)   )   302 kcal   2.50      2.50   

KELLY’S CORNISH ICE CREAM (KELLY’S CORNISH ICE CREAM (vv)   )   742 kcal   3.95       3.95    
Ask one of the team for our available flavours

KELLY’S CORNISH VEGAN VANILLA ICE CREAM (KELLY’S CORNISH VEGAN VANILLA ICE CREAM (veve)   )   634 kcal   4.95      4.95   
Chocolate flavoured sauce

TERMS & CONDITIONS
Some of our poultry and fish dishes may contain small bones. All of our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not 
include all ingredients. Full allergen information is available upon request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order. (v) 
made with vegetarian ingredients, however, some of our preparations and cooking methods could affect this. Please be advised that our calorific values on this menu are based 
on standard recipe portions and, as dishes are freshly made to order, the values may vary slightly. A version of this menu without calorific values is available upon request. All 
prices include VAT at the current rate. Joseph Holt reserves the right to change or withdraw any offers on this menu at any time.

TERMS & CONDITIONS OF CHILDREN’S OFFER
Offer available to children aged 12 and under when accompanied by an adult purchasing a full priced main meal. Drink supplement can be selected from 12oz Coke Zero, Diet 
Coke, Lemonade, Capri Sun or Fruit Shoot (where available). ^Where available, whilst promotional stocks last.
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